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Wózek 3w1 Coletto
Fado F5+PIXEL
Cena 3 624,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent COLETTO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Wybór nowoczesnych rodziców
wózek wielofunkcyjny 3w1 wyjątkowo lekki i zwinny

Wózek wielofunkcyjny, który charakteryzuje się niską wagą - tylko 11,7 kg w wersji z gondolą. Dodatkowo gondola posiada
rozbudowany system wentylacji, dzięki któremu idealnie dopasujesz dopływ świeżego powietrza dla swojego maluszka.
Regulowana rączka pozwoli dopasować wysokość do wzrostu rodzica. Co ważne, można wybrać koła pompowane lub
bezobsługowe koła żelowe, które zachowują się jak koła pompowane, ale bez ryzyka przebicia.
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Super lekka gondola - 3,7 kg
wraz z ramą waży zaledwie 11,7 kg. Ma to szczególne znaczenie dla rodziców, którzy codziennie muszą pokonywać schody,
wnosząc wózek do mieszkania. Mimo niskiej wagi Fado jest wózkiem pełnowymiarowym - gondola ma długość 80 cm. 
Wyłożona jest miękką bawełną i materacykiem kokosowym gwarantującym odpowiedni mikroklimat przy skórze dziecka oraz
wysoki komfort podróżowania podczas spacerów.Fado posiada wbudowane panele wentylacyjne z tyłu budki oraz w nóżkach,
dzięki czemu idealnie dopasujesz wietrzenie do warunków panujących na dworze.  Kiedy wieje wiatr od strony budki, możesz
otworzyć wentylację w nóżkach, co sprawia że maluszek nie będzie narażony na przeciąg. Co więcej, spód gondoli również
posiada regulację dopływu powietrza.Aluminiowa rama waży zaledwie 8 kg, co w połączeniu ze skrętnymi kołami i miękkim
zawieszeniem ułatwia manewrowanie nawet po wąskich i nierównych chodnikach. Ze względu na niską wagę, wjechanie pod
górkę lub podbicie wózka jest jeszcze łatwiejsze - bez problemu pokonasz próg sklepu, krawężnik lub wjedziesz do autobusu.
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W wózku Fado zastosowano rozwiązania takie jak :
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-Wentylacja w nóżkach
Panoramiczne okienko z siatką ułatwi dopływ powietrza.
-Panel wentylacyjny w budce
Zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza, zwłaszcza podczas letnich upałów.
-Dodatkowy daszek
W zależności od potrzeb możesz wysunąć drugi daszek, a dzięki siatce obserwować dziecko.
-Kołnierz chroniący przed wiatrem
Chroń dziecko przed wiatrem i chłodem, rozkładając dodatkowy kołnierz z okienkiem i podpinając go wysoko w budce.
-Regulacja oparcia w gondoli
Umożliwia odpowiednie podparcie pleców, kiedy dziecko próbuje samodzielnie siadać i obserwować świat.
-Składanie na płasko
Ułatwia przechowywanie i przewożenie - zajmuje niewiele miejsca po złożeniu.
-Łatwe wypinanie
Wciśnij czerwone przyciski po obu stronach gondoli i jedną ręką wyjmij gondolę ze stelaża.
-Regulowana rączka
Pozwala dostosować swoją wysokość do wzrostu rodzica. Jest pokryta łatwą do czyszczenia wysokogatunkową skórą
ekologiczną
-Obrotowe koła przednie z blokadą
Zapewniają zwrotność i łatwość prowadzenia, a kiedy potrzebujesz możesz je zablokować
-Wygodny, pojemny koszyk
Z łatwością pomieści zakupy i akcesoria przydatne podczas spaceru. Zamykanie z łatwym dostępem.
-Miękkie zawieszenie
Dopasowuje się do nierówności terenu, dzięki czemu maleństwo nie jest narażone na wstrząsy.
-Małe wymiary po złożeniu
Szybki system składania i kompaktowe wymiary po złożeniu ułatwią codziennie użytkowanie.
-Spacerówka przodem lub tyłem
Spacerówkę możesz zamontować przodem lub tyłem do kierunku jazdy
-Rozszerzana budka
Chroni dziecko przed wiatrem i słońcem.
-Przewiewna budka w spacerówce
Obszerny panel wentylacyjny sprawdzi się podczas letnich spacerów.
-Odchylana barierka
Możesz całkowicie wypiąć barierkę lub tylko odchylić ją z jednej strony, by junior mógł samodzielnie wejść do wózka.
Dodatkowe akcesoria
Torba, uchwyt na kubek, moskitiera oraz folia przeciwdeszczowa. 

W ZESTAWIE
Fotelik samochodowy Avionaut PIXEL PRO to najlżejsza konstrukcja dostępna na rynku. Zastosowanie
ultralekkiego materiału kompozytowego pozwoliło zredukować wagę nosidła do 2,5 kg zapewniając
jednocześnie maksimum bezpieczeństwa. Skuteczność ochrony w foteliku  potwierdziły testy w kilku
europejskich laboratoriach badawczych. Najważniejsze osiągnięcie tej konstrukcji to znaczące przewyższenie
wymagań normy i-Size
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Materiał, z którego wykonana jest skorupa PIXEL'a to nie styropian, to ultralekki kompozyt pianki EPP.
Kompozyt pochłania energię zderzenia oraz zmniejsza przeciążenia. Materiał ten przypomina wyglądem
styropian, jednak zasadnicza różnica polega na tym, że nie jest on tak kruchy i sztywny. Ze względu na to, że
pianka EPP nie podlega deformacji nawet przy dużych obciążeniach, doskonale się sprawdza przy budowie
fotelików samochodowych. Wszystko dzięki doskonałym parametrom wytrzymałości. Dodatkowym plusem tego
rozwiązania jest fakt, że pianka EPP jest produktem ekologicznym i w 100% podlega recyklingowi.

Wkładka Pixel to rewolucja w prawidłowym ułożeniu dziecka w foteliku samochodowym. Wkładka
stabilizuje i zabezpiecza prawidłową pozycję główki, tułowia i miednicy - w linii prostej. Wyprostowana pozycja
nie tylko zwiększa komfort oddychania dziecka, ale także zmniejsza prawdopodobieństwo cofania się treści
żołądka do przełyku, dbając o bezpieczeństwo podczas podróży. Właściwy kąt ułożenia dziecka w foteliku jest
istotne także na prawidłowe oddychanie. Prosty tułów, zgięte nóżki jak w pozycji siedzącej - to lepsze warunki
neutralizacji siły działającej podczas uderzenia. Niezależnie od tego, czy dziecko śpi, czy nie, jego ciało jest
lepiej zmobilizowane do działania w trakcie zdarzenia. Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka wyjmując
kolejne stabilizatory. Pomimo tych usprawnień producent zaleca przerwę w dłuższej podróży, co najmniej raz na
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dwie godziny oraz niepodawanie pokarmów oraz płynów bezpośrednio przed wyruszeniem w drogę. 

Odpowiednie odchylenie główki oraz właściwe ułożenie ciała dziecka w foteliku przyczynia się do poprawy
mechaniki oraz komfortu oddychania podczas jazdy. Ogranicza to ryzyko uduszenia lub niedotlenienia dziecka. 

  

  

Bezpieczeństwo: 

skuteczność ochrony przewyższająca wymogi normy i-Size 
najlżejszy fotelik na świecie dzięki innowacyjnym materiałom, które pochłaniają energię uderzenia 
system ochrony bocznej Dynamic Stress Shield 
mocowanie do bazy IQ ISOfix za pomocą systemu Click'n'Drive z wizualnym i dźwiękowym
potwierdzeniem poprawności instalacji 

  

Komfort: 

waga 2,5kg 
luksusowa tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu 
jedwabiste tkaniny pokrycia 
budka chroniąca przed słońcem i wiatrem 
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